(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO nº. 007/2023

PROCESSO nº. 750/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, Sr. PAULO SÉRIGIO

DE TOLEDO COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, de acordo com o parecer

jurídico apresentado pela Assessoria Jurídica, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de

17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores,

RESOLVE

HOMOLOGAR o Processo Licitatório referente à Licitação na modalidade Pregão Presencial nº

007/2023, “Menor Preço Global”, favorável à proposta da proponente JOSÉ OSVALDO LOPES-

MEI, no valor de R$ 39.453,00 (Trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e três reais), cujo objeto

da Licitação consiste na AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA ATENDIMENTO ÀS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM.

Itapemirim/ES, 11 de dezembro de 2023.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

		2023-12-11T16:43:47-0300
	PAULO SERGIO DE TOLEDO COSTA:02756492701